
UCHWAŁA NR LI/364/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. ) oraz art. 16 ust. 5 ustawy 
z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1664), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/278/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
miasta i gminy na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
24 stycznia 2014r., Zarządzeniem Nr 9/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2014r., 
Zarządzeniem Nr 12/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 marca 2014r.,Uchwałą Nr XLIII/289/14 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 marca 2014r.,Zarządzeniem Nr 16/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 31 marca 2014r., Uchwałą Nr XLVI/321/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2014r., 
Zarządzeniem Nr 20/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 kwietnia 2014r , Zarządzeniem Nr 27/14 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 maja 2014r, Uchwałą Nr XLVI/330/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 21 maja 2014r., Uchwałą Nr XLVII/334/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 czerwca 
2014r.,Zarządzeniem Nr 47/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 15 lipca 2014r.; Zarządzeniem Nr 
49/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 04 sierpnia 2014r.; Uchwałą Nr XLVIII/336/14 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 11 sierpnia 2014r.; Zarządzeniem Nr 58/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 września 2014r.;Uchwałą Nr L/344/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 września 
2014r.,Zarządzeniem Nr 62/14 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2014.;  wprowadza 
się następujące zmiany:

1. 

a) w § 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 66 070,- zł i ustala się łączną kwotę dochodów na 18 429 
259,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym:

- dochody bieżące w kwocie 16 133 564,72 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2 295 695,- zł

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 718 169,41 zł,

2. 

a) w § 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 66 070,- zł i ustala się na łączną kwotę wydatków na 
20 937259,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 16 391 771,72 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4 545 488,- zł

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2  718 169,41 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp 
w wysokości 3 122 823,- zł.

3. W § 7. Uchwały Nr XLI/278/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2014 rok, dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „5) upoważnia się Burmistrza do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy”.

4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej – Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2014 rok. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6. § 6.1. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego.

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 1



2. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: przychody w wysokości 1 480 585,-zł, 
koszty w wysokości 1 470 585,-zł

3. Przychody i koszty oraz zakres i kwoty dotacji określa załącznik Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/278/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013r.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/364/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 października 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 361,000,00 0,00 3 361,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,0025 000,00 -25 000,00 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

25 000,000,00 0,00 25 000,00

558 863,0701095 Pozostała działalność 28 361,00-25 000,00 562 224,07
010 28 361,00Rolnictwo i łowiectwo 558 863,07 -25 000,00 562 224,07

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00440 000,00 -440 000,00 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

440 000,001 403 575,00 0,00 1 843 575,00

1 843 575,0060016 Drogi publiczne gminne 440 000,00-440 000,00 1 843 575,00
600 440 000,00Transport i łączność 1 843 575,00 -440 000,00 1 843 575,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 036,0017 020,00 0,00 33 056,00
424 820,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 036,000,00 440 856,00

700 16 036,00Gospodarka mieszkaniowa 424 820,00 0,00 440 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 598,000,00 0,00 598,00
73 900,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 598,000,00 74 498,00

750 598,00Administracja publiczna 129 419,00 0,00 130 017,00

Strona: 1

756 1 840,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

6 167 653,00 0,00 6 169 493,00

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

1 840,000,00 0,00 1 840,00

1 574 540,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 840,000,00 1 576 380,00

756 1 840,00
oraz wydatki związane z ich poborem

6 167 653,00 0,00 6 169 493,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

14 500,0031 400,00 0,00 45 900,00
83 282,0085295 Pozostała działalność 14 500,000,00 97 782,00

852 14 500,00Pomoc społeczna 2 306 262,00 0,00 2 320 762,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

27 000,0034 000,00 0,00 61 000,00
46 869,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 27 000,000,00 73 869,00

854 27 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 46 869,00 0,00 73 869,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 735,003 000,00 0,00 5 735,00
3 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 735,000,00 5 735,00

921 2 735,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 5 735,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

531 070,00 18 429 259,72Razem 18 363 189,72 -465 000,00

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/278/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/364/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 października 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00901 178,00 -867 968,00 33 210,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,001 314 035,00 0,00 1 754 035,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 968,00692 104,00 0,00 1 120 072,00

3 342 521,0060016 Drogi publiczne gminne 867 968,00-867 968,00 3 342 521,00
600 867 968,00Transport i łączność 3 722 521,00 -867 968,00 3 722 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 000,00 -2 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,005 000,00 0,00 7 000,00

105 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00-2 000,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00988 556,00 0,00 1 030 056,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 966,00122 847,31 0,00 139 813,31
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,0017 000,00 0,00 23 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,0022 000,00 -6 000,00 16 000,00

1 775 664,3175023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 466,00-6 000,00 1 834 130,31

750 66 466,00Administracja publiczna 2 219 552,31 -8 000,00 2 278 018,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0022 036,00 -5 452,00 16 584,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 452,0030 620,00 0,00 36 072,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0031 204,00 -1 098,00 30 106,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 000,00 -258,00 742,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0034 100,00 0,00 36 100,00

Strona: 1

1 647 927,0080104 Przedszkola 7 452,00-7 452,00 1 647 927,00
801 9 038,00Oświata i wychowanie 6 774 919,34 -33 538,00 6 750 419,34

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4430 Różne opłaty i składki 0,001 550,00 -644,00 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 560,0081 600,00 0,00 82 160,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 183,00 -55,00 1 128,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 026,0017 031,00 0,00 18 057,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 280,00 -971,00 2 309,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,002 209,00 -560,00 1 649,00

1 611 605,0080110 Gimnazja 1 586,00-1 586,00 1 611 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0024 500,00 -24 500,00 0,00
24 800,0080195 Pozostała działalność 0,00-24 500,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,0012 685,00 0,00 13 685,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0038 000,00 -1 000,00 37 000,00

108 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00-1 000,00 108 000,00
851 1 000,00Ochrona zdrowia 113 500,00 -1 000,00 113 500,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00129 102,00 0,00 143 602,00
142 282,0085295 Pozostała działalność 14 500,000,00 156 782,00

852 14 500,00Pomoc społeczna 3 017 162,00 0,00 3 031 662,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 604,0049 600,00 0,00 84 204,00
62 469,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 34 604,000,00 97 073,00

854 34 604,00Edukacyjna opieka wychowawcza 62 469,00 0,00 97 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0020 967,00 -4 165,00 16 802,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0061 458,00 0,00 64 458,00

87 825,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00-4 165,00 86 660,00
900 3 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 372 876,00 -4 165,00 1 371 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 291,0028 330,00 0,00 37 621,00

Strona: 2

165 314,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 623,000,00 176 937,00
921 11 623,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 614,00 0,00 466 237,00

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
4270 Zakup usług remontowych 2 332,0026 508,00 0,00 28 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0046 803,00 -4 275,00 42 528,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,006 304,00 -1 697,00 4 607,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0033 808,00 -11 028,00 22 780,00

752 864,0092604 Instytucje kultury fizycznej 0,00-17 000,00 735 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0057 111,00 -10 458,00 46 653,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00220 874,00 -220 874,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,000,00 0,00 133 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 874,000,00 0,00 87 874,00

366 765,0092695 Pozostała działalność 220 874,00-231 332,00 356 307,00

926 220 874,00Kultura fizyczna 1 138 629,00 -248 332,00 1 111 171,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1 229 073,00 20 937 259,72Razem 20 871 189,72 -1 163 003,00

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 7



w złotych 

600 § 45 274

60016 45 274

4210 5 543

FS Nowieczek 5 543,00

4270 8 115

FS Mszczyczyn 8 115,00

4300 31 616

FS Brześnica 7 062,00

FS Drzonek 2 000,00

FS Kotowo 3 554,00

FS Masłowo 1 000,00

FS Międzychód 12 000,00

FS Wieszczyczyn 6 000,00

754 § 1 300

75412 1 300

4210 1 300

FS Małachowo 1 300,00

900 § 7 102

90004 7 102

4170 1 900

FS Kotowo 300,00

FS Mełpin 500,00

FS Mszczyczyn 350,00

FS Nowieczek 500,00

FS Wieszczyczyn 250,00

4210 5 202

FS Kotowo 600,00

FS Księginki 800,00

FS Lubiatowo 200,00

FS Małachowo 408,00

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  
XLI/278/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z 
dnia 30 grudnia 2013r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2014 rok

Transport i ł ączno ść

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/364/14  Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 października 2014r. 

zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 8



FS Masłowo 200,00

FS Mełpin 500,00

FS Międzychód 603,00

FS Mszczyczyn 1 030,00

FS Nowieczek 500,00

FS Wieszczyczyn 361,00

921 § 83 487

92109 82 487

4210 29 121

FS Drzonek 1 783,00

FS Kotowo 1 000,00

FS Księginki 7 491,00

FS Małachowo 2 200,00

FS Masłowo 6 977,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Mszczyczyn 2 370,00

FS Nowieczek 1 500,00

FS Ostrowieczno 3 800,00

4260 31 526

FS Błażejewo 1 000,00

FS Drzonek 5 500,00

FS Księginki 2 000,00

FS Lubiatowo 2 826,00

FS Małachowo 1 800,00

FS Masłowo 1 500,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Międzychód 2 000,00

FS Mszczyczyn 1 200,00

FS Nowieczek 2 000,00

FS Ostrowieczno 1 200,00

FS Rusocin 2 500,00

FS Wieszczyczyn 6 000,00

4270 21 840

FS Błażejewo 5 332,00

FS Drzonek 2 000,00

FS Małachowo 6 700,00

FS Mełpin 7 308,00

FS Nowieczek 500,00

zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 9



92120 1 000

4210 1 000

FS Drzonek 1 000,00

926 § 67 433

92695 67 433

4210 46 653

FS Kotowo 3 500,00

FS Księginki 100,00

FS Lubiatowo 7 000,00

FS Lubiatówko 7 339,00

FS Małachowo 2 600,00

FS Masłowo 2 000,00

FS Ostrowieczno 7 535,00

FS Pokrzywnica 7 213,00

FS Rusocin 9 001,00

FS Trąbinek 365,00

4300 20 780

FS Błażejewo 3 000,00

FS Lipówka 6 280,00

FS Lubiatowo 1 500,00

FS Małachowo 3 000,00

FS Trąbinek 7 000,00

204 596

Opracowała

       Janina Pawełczyk

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna i sport

mgr Elżbieta Juskowiak

Skarbnik

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

Przewodnicząca

Rady Miasta i Gminy Dolsk

zakup usług pozostałych

Razem

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 10



.  
 
 
 

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr LI/364/14 
Rady Miasta i Gminy Dolsk  
z dnia 29 października 2014r.  

 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XLI/278/13 
Rady Miasta i Gminy Dolsk  
z dnia 30 grudnia 2013r.  

 
Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego na 2014 rok 

                     (z złotych) 
Lp  Nazwa zakładu 

budżetowego 
Plan 

przychodów 
zakładów 

Dotacje brutto 
z budżetu 

miasta i gminy 

Razem  
przychody 

Plan wydatków 
stanowiących 

koszty 
działalności 

zakładu 
budżetowego 

1 2 4 5  7 

 
1. 

 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
 w Dolsku 

 

 
1.390.810 

 
900r 90001 § 2650 

 
89.775 

 
1.480.585 

 
1.470.585 

w tym: 
inwestycje –  

37 090 
  

Wzrost stan 
środków 

obrotowych na 
koniec roku 

    
10.000 

Ogółem 1.390.810 89.775 1.480.585 1.480.585 

 
Kwoty i zakres dotacji przedmiotowej 
 
Rada Miasta i Gminy Dolsk ustaliła stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Dolsku. (Uchwałą Nr XXXVIII/264/13 RMiG Dolsk z dnia 30.10.2013 roku). 

Dotowanie utrzymania oczyszczalni ścieków i przepompowni skalkulowano stawkę na 1m3 zrzutu 

ścieków. Przewiduje się 47 500 m3 zrzutu ścieków po 1,75 zł (netto + 8% VAT tj 1,89 brutto) co 

daje kwotę dotacji przedmiotowej 89.775,- zl.  

Łączna dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego wynosi 89.775,- zł która będzie 

przekazywana w wysokości 1/12 do dnia 20 każdego miesiąca. 

Dyrektor zakładu budżetowego zobowiązany jest do składania Burmistrzowi Miasta i Gminy 

półrocznych i rocznych informacji o realizacji zadań objętych dotacją oraz o stopniu 

wykorzystania otrzymanej dotacji z budżetu miasta i gminy. Roczne rozliczenie dotacji następuje 

w oparciu o przedłożone sprawozdanie statystyczne oraz o roczną informację z realizacji zadań 

objętych dotacją. 
Opracowała 

Skarbnik  
 

 mgr Elżbieta Juskowiak 

 Przewodnicząca  
Rady Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk  
 

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/278/13 Rady Miasta i 
Gminy Dolsk z dnia 30 grudnia 2013r. 

Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1.
Kanalizacja wsi Księginki Małachowo-Poprawa warunków 
życia mieszkańców wsi Księginki i Małachowo

01010 § 6050 500 000

2. Wielkopolska Odnowa Wsi - Rusocin 01095 § 6050 29 697

3 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 60016 § 6050 33 210

60016 § 6057  440 000

60016 § 6059  427 968

60016 § 6057  1 314 035

60016 § 6059  692 104

6 Wykupy gruntów 60016 § 6060 33 700

7
Dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa nawierzchni, 
chodników i odwodnienia dróg powiatowych nr 4073P (ul. 
Pocztowa) i nr 3922P (Gostyńskie Przedmieście) w Dolsku

60014 § 6300 350 000

8
Dofinansowanie  przebudowy pobocza drogi powiatowej nr 
4068P w miejscowości Melpin

60014 § 6300 30 000

9 Modernizacja sieci komputerowej 75023 § 6060 27 000

10 Montaż kamerki internetowej - rynek 75495 § 6060 4 000

11 Modernizacja dziedzińca Szkoły Podstawowej w Dolsku 80101 §6050 135 000

12 Modernizacja dachu Szkoły w Małachowie 80101 § 6050 149 000

13 Modernizacja Przedszkola w Dolsku 80104 § 6050 79 000

14 Zakup placu zabaw do Przedszkola w Wieszczyczynie 80104 § 6060 10 200

15 Zakup placu zabaw do Przedszkola w Małachowie 80104 § 6060 9 300

16 Rekultywacja składowska odpadów komunalnych 90002 § 6050 16 400

17
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji-budowa 
przydomowych oczyszczalni

90019 § 6230 25 000

18 Ogrodzenie boiska sportowego 92601 § 6050 19 000

92695 § 6057 25 000

92695 § 6059 28 874

92695 § 6057 108 000

92695 § 6059 59 000

4 545 488

          Skarbnik

mgr Elżbieta Juskowiak 
      Janina Pawełczyk

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
LI/364/14 Rady Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 29 października 
2014r. 

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2014 rok

Poprawa układu komunikacyjnego polegająca na przebudowie i 
budowie dróg gminnych stanowiących łącznik pomiędzy drogą 
wojewódzką nr 434 a drogą powiatową nr 4073P

5

4
Poprawa infrastruktury turystycznej w Dolsku -
zagospodarowanie rynku

20
Budowa wigwamów w miejscowo ściach Lipówka, Brze śnica, 
Trąbinek i Pokrzywnica 

19 Realizacja zadania Wodny Plac Zabaw dla dzieci

Przewodnicząca

Rady Miasta i Gminy Dolsk

Id: 0F6BAA77-D9E8-48F5-8077-7A26C6AAAE35. Uchwalony Strona 12




